b l i z z a r d
Artikelnummer
Länge
(mm)
Gewicht
ca. kg
Technische Daten
BZRS-120 120 0,17
galvanisch verzinkt
Ø 12 mm Ringöse
Einbaumarkierung
BZRS-160 160 0,18
BZRS-190 190 0,23 Aufbau- und Verwendungsanleitung beachten!
BZRS-230 230 0,26
BZRS-300 300 0,30
BZRS-350 350 0,36
RingschraubenRingschrauben
Produktdatenblatt G E R Ü S T S Y S T E M E
Rolle Gerüstvertrieb e.K.
Carl-von-Linde-Straße 4